
Rezidence Šumavská

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/rezidence-sumavska


Rezidenční komplex Šumavská nabízí zajímavou možnost bydlení v malebném lázeňském městě, v
zeleni a v dostupné vzdálenosti od Prahy. Jedná se o unikátní rezidenční projekt nedaleko centra
Karlových Varů, který zahrnuje několik nebytových jednotek v přízemí a dále bytové jednotky s
dispozicemi 1+kk – 3+kk.  Každý byt  disponuje terasou,  velkým balkonem či  zahrádkou,  které
umožní  grilování  či  trávení  volného  času  ve  venkovním prostoru  s  výhledy  do  okolní  zeleně.
Jednotky se prodávají ve standardu Shell and Core, což umožňuje budoucím majitelům splnit své
přání spojené s vysněným bydlením a konečně vytvořit to co hledají. Parkování pro rezidenty je
zajištěno v suterénu domu a v ulici před domem. Doporučujeme pro vlastní užívání i jako investiční
příležitost.



ID 36225  Nabídka Prodej
Lokalita Šumavská  Vlastnictví Osobní
Město Karlovy Vary  Okres Karlovy Vary
Městská část Karlovy Vary  Stav Realizováno

https://homerealestate.cz/cs/rezidence-sumavska
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/karlovy-vary
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/karlovy-vary/karlovy-vary
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/karlovy-vary

